[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 28.12.2017 года                                                                                              № 1194
г. Абинск

Об итогах муниципального заочного этапа краевого конкурса
«Семейные экологические проекты» в 2017-2018 учебном году
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 8 декабря 2017 года № 1080 «Об организации и проведении муниципального заочного этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты»», на основании протоколов от 27 декабря 2017 года управление образования администрации муниципального образования Абинский район п р и к а з ы в а е т:

1. Утвердить результаты муниципального заочного этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты» в 2017-2018 учебном году, согласно протоколам, в соответствии с качеством подготовки участников: 30-35 баллов – победитель, 20-29 баллов – призёр, до 20 баллов – участник (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций отметить педагогов, подготовивших победителей и призёров муниципального заочного этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г.Марукян.
Начальник управления                                                                          С.Н.Филипская
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район
от 28.12.2017 года № 1194
РЕЗУЛЬТАТЫ
муниципального заочного этапа краевого конкурса «Семейные экологические проекты» в 2017-2018 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О. автора
	Класс
	Образовательная организация
	Тема работы
	Ф.И.О. научного руководителя
	Предполагаемая номинация
	Количество баллов
	Место на муниципальном этапе

	1.
	Браниш Вероника Александровна
	1
	МБОУ СОШ № 1
	Знать-любить-беречь
	Саенко Лилия Васильевна
	«Красная книга»
	35
	Победитель

	2.
	Купцова Анастасия Анатольевна
	5
	МАОУ СОШ № 4
	Беспощадный огонь
	Садайло Эльвира Викторовна
	«Красная книга»
	33
	Победитель

	3.
	Штоколова Наталья Александровна
	2
	МАОУ СОШ № 4
	Листопад: почему и для чего?
	Игнатенко Ирина Сергеевна
	Научно-исследовательский проект: «Юные ботаники»
	33
	Победитель

	4.
	Котова Есения Владимировна
	4
	МБОУ СОШ № 38
	Выращивание перца на приусадебном участке
	Игнатенко Ирина Сергеевна
	Научно-исследовательский проект: «Юные биологи»
	33
	Победитель

	5.
	Каражаева Эльвира Жамаловна
	4
	МБОУ СОШ № 43
	Белек- детеныш  серого тюленя
	Борисенко Наталья Александровна
	«Красная книга»
	33
	Победитель

	6.
	Савченко Елизавета Викторовна
	5
	МБОУ СОШ № 43
	Белый медведь
	Борисенко Наталья Александровна
	«Красная книга»
	33
	Победитель

	7.
	Ким Дмитрий Андреевич
	5
	МБОУ СОШ № 43
	Морж атлантический
	Борисенко Наталья Александровна
	«Красная книга»
	28
	Призёр

	8.
	Шуплецова Алина Алексеевна
	5
	МБОУ СОШ № 43
	Амурский (уссурийский) тигр
	Борисенко Наталья Александровна
	«Красная книга»
	28
	Призёр

	9.
	Тишков Евгений Витальевич
	5
	МБОУ СОШ № 43
	Мой родной край
	Борисенко Наталья Александровна
	«Земля - наш общий дом»
	25
	Призёр

	10.
	Четверкина Екатерина Дмитриевна
	5
	МБОУ СОШ № 43
	Колокольчик
	Борисенко Наталья Александровна
	«Земля - наш общий дом»
	25
	Призёр

	11.
	Папкова Анастасия Павловна
	1
	МБОУ СОШ № 1
	Красная книга Краснодарского края – животные
	Саенко Лилия Васильевна
	«Красная книга»
	21
	Призёр

	12.
	Колотилова Майя Юрьевна
	4
	МБОУ СОШ № 1
	Кавказская гадюка
	Турчина Алла Алексеевна, Водовская Татьяна Васильевна
	«Красная книга»
	21
	Призёр

	13.
	Бисаинова Виктория Алексеевна
	4
	МБОУ СОШ № 1
	Осторожно, серна?!
	Турчина Алла Алексеевна, Водовская Татьяна Васильевна
	«Красная книга»
	21
	Призёр

Начальник управления                                                                                                                                                  С.Н.Филипская